Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа№92 с углублённым изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ № 181

30.05.2011 г. Кемерово

Об утверждении учебных программ и перечня учебников

На основании решения педагогического совета №5 от 30.05.2011г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень учебников, рабочих программ и Основную образовательную программу начального общего образования, разработанную в соответствии с требованиями Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования, представленных в приложении к учебному плану на 2011-2012 учебный год.

Директор школы:                                             Э.Э.Кожевникова